
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

„02” травня 2022 р. № 66-р

Про виконання
постанови Кабінету Міністрів України
від 26 квітня 2022 № 481

Постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2022 № 481 “Деякі
питання організації роботи працівників суб’єктів господарювання
державного сектору економіки на період воєнного стану” встановлено, що
робота працівників, членів виконавчого органу та керівників суб’єктів
господарювання за межами України допускається лише у разі службового
відрядження, оформленого в установленому порядку. У разі перебування в
робочий час за кордоном, за винятком перебування у відрядженні, до них
може бути застосоване, починаючи з 03 травня 2022 року, дисциплінарне
стягнення відповідно до закону.

З огляду на вищезазначене

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Працівників університету, що перебувають за кордоном та виконують
роботу дистанційно, забезпечити безумовне виконання вимог даної
постанови, у разі неможливості своєчасного її виконання повідомити, у
встановленому порядку, про причини.

2. Відділ кадрів університету направити дане розпорядження на
електронну корпоративну пошту тих працівників, що перебувають за
кордоном та виконують роботу дистанційно.

3. Деканів факультетів, директорів навчально-наукових інститутів
(інститутів), керівників інших структурних підрозділів провести додаткову
роз’яснювальну роботу з працівниками, що перебувають за кордоном, щодо
порядку виконання даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректорів,
відповідно до розподілу повноважень.

Ректор                                                                                              Ігор ЦЕПЕНДА


